
                                                          
 
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  
  ТРИДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

  

смт Софіївка                     № 1918-37/VIII                     06 вересня  2023 року     
 

Про затвердження переліку земельних ділянок, право оренди яких 
пропонується для продажу на земельних торгах (у формі аукціону) 

окремими лотами 
 

Керуючись Земельним кодексом України, законами України «Про 
землеустрій», «Про оренду землі», «Про місцеве самоврядування в Україні», 
з метою забезпечення ефективного використання земельного фонду 
Софіївської селищної територіальної громади та залучення додаткових 
коштів до селищного бюджету,  селищна рада    вирішила: 
 

1.   Затвердити перелік земельних ділянок, призначених для продажу 
права оренди на земельних торгах (у формі аукціону) окремими лотами 
(додається). 

2. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань земельних відносин, архітектури та будівництва 

 

 

Селищний голова                                Петро СЕГЕДІЙ 

 


